
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/483/22 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U.  z 2022 r.  poz. 559 ze  zm.), oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U.  z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Zabierzów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wzór wniosku o Nagrodę Wójta Gminy Zabierzów dla nauczyciela, w tym zajmującego stanowisko 
kierownicze za jego osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór oświadczenia nauczyciela o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7427



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/483/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 
 

Rozdział 1. 
Postanowienia wstępne 

§ 1. Ilekroć w niniejszych kryteriach i trybie przyznawania nagród jest mowa o: 

1) Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

2) szkole – należy  przez  to  rozumieć  przedszkole,  szkołę podstawową, zespół  szkolno-przedszkolny 
i poradnię psychologiczno-pedagogiczną dla których organem prowadzącym jest Gmina Zabierzów, 

3) nauczycielu – rozumie się przez to dyrektora, wicedyrektora, nauczyciela, wychowawcę i innego 
pracownika pedagogicznego zatrudnionego w szkole, o której mowa w pkt 2, 

4) organizacji związkowej – rozumie się przez to reprezentatywne organizacje związkowe zrzeszające 
nauczycieli i obejmujące swoim zasięgiem szkoły działające na terenie Gminy Zabierzów, 

5) konkursie – rozumie się przez to konkursy i zawody na szczeblu co najmniej powiatowym, 

6) laureacie, finaliście – zgodnie z definicją regulaminu właściwego konkursu i zawodów. 

Rozdział 2. 
Kryteria przyznawania nauczycielom nagród Wójta 

§ 2. 1. W budżecie Gminy Zabierzów tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w wysokości 1,5% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli. 

2. Ustala się następujący podział środków funduszu o którym mowa w ust.1: 

1) 70% przeznacza się na nagrody Dyrektora, 

2) 30% przeznacza się na nagrody Wójta. 

3. Nagrody są wypłacane w pełnej wysokości za dni nieobecności wkutek choroby, macierzyństwa, 
osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje 
wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego. 

§ 3. 1. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mogą być przyznane z okazji: 

1) Dnia Edukacji Narodowej, 

2) ważnych wydarzeń w życiu szkoły, 

3) zakończenia roku szkolnego, 

4) w innych uzasadnionych przypadkach. 

2. Nagrody  ze  specjalnego  funduszu  nagród  mogą być  przyznane  nauczycielowi  po  przepracowaniu 
w szkole na terenie Gminy Zabierzów co najmniej jednego roku. 

3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mogą być przyznane dyrektorowi po przepracowaniu w szkole 
na terenie Gminy Zabierzów co najmniej jednego roku na stanowisku dyrektora. 

4. Zasady przyznawania nagród dyrektora ustala dyrektor szkoły biorąc pod uwagę kryteria określone w § 
4, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. 

5. Nagrodę Wójta Gminy przyznaje Wójt. 

6. Nagrodę dyrektora szkoły przyznaje nauczycielowi dyrektor, w ramach środków zaplanowanych na ten 
cel w budżecie szkoły. 

§ 4. 1. Przy przyznawaniu nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli bierze się pod uwagę 
następujące osiągnięcia: 

1) nauczyciel legitymuje się osiągnięciami w pracy dydaktycznej co oznacza, że: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7427



a) osiąga     wysokie     wyniki     w nauczaniu     potwierdzone     w sprawdzianach 

i egzaminach uczniów, przeprowadzonych  przez  okręgowe  komisje  egzaminacyjne,  zakwalifikowaniem  
uczniów do udziału w zawodach  lub   konkursach   przedmiotowych,  zajęciem  przez  uczniów  I-III  
miejsca, tytułu laureata lub finalisty  w konkursach i zawodach, 

b) prowadzi działalność innowacyjną  w zakresie wdrażania  nowatorskich  metod  nauczania  
i wychowania opracowywania autorskich programów i publikacji, 

c) posiada   udokumentowane  osiągnięcia   w pracy   z uczniami   uzdolnionymi   lub   uczniami  mającymi 
trudności w nauce, 

d) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystości szkolne lub środowiskowe, 

e) prowadzi znaczącą działalność wychowawczą w szkole przez organizowanie wycieczek, udział uczniów 
w spektaklach teatralnych, koncertach, wystawach, 

f) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne. 

2) nauczyciel legitymuje się osiągnięciami w pracy opiekuńczej co oznacza, że: 

a) organizuje pomoc i opiekę uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej, 

b) prowadzi  działalność profilaktyczną mającą  na  celu  zapobieganie  i zwalczanie  przejawów  patologii 
społecznej wśród dzieci, 

c) organizuje  współpracę szkoły   lub   placówki   z jednostkami   systemu   ochrony   zdrowia,  Policją, 
organizacjami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania patologii społecznej wśród dzieci i młodzieży, 

d) wzorowo  wypełnia   zadania  związane   z zapewnieniem   uczniom  bezpieczeństwa   w czasie  zajęć 
organizowanych przez szkołę, 

e) organizuje udział rodziców w życiu szkoły. 

3) nauczyciel legitymuje się osiągnięciami w działalności szkolnej i pozaszkolnej co oznacza, że: 

a) aktywnie   udziela   pomocy   w adaptacji   zawodowej   nauczycieli  podejmujących pracę   w zawodzie 
nauczyciela, 

b) pracuje na rzecz rozwoju promocji szkoły, 

c) pracuje na rzecz aktywizacji środowiska. 

§ 5. Przy  przyznawaniu  nagród  Wójta  ze  specjalnego  funduszu  nagród  nauczycielom zajmującym 
stanowiska kierownicze w szkołach,  bierze się pod uwagę: 

1) kształtowanie   dobrego   klimatu   wychowawczego   w szkole   poprzez   stawianie  właściwych wymagań 
nauczycielom i uczniom oraz pozostałym pracownikom szkoły, 

2) dbałość o wysoki poziom nauczania poprzez odpowiednią organizację pracy szkoły, 

3) dbałość o uzyskiwanie wymiernych osiągnięć przez uczniów o szczególnych potrzebach edukacyjnych, 

4) efektywność sprawowanego nadzoru pedagogicznego, 

5) wspomaganie nauczycieli w ich rozwoju zawodowym, 

6) podnoszenie kwalifikacji, doskonalenie zawodowe, wzbogacanie własnego warsztatu pracy, 

7) podejmowanie kreatywnych oraz efektywnych zadań w zakresie realizacji projektów edukacyjnych 
finansowanych z funduszy zewnętrznych oraz zarządzanie tymi projektami, 

8) prawidłową współpracę ze wszystkimi organami szkoły i związkami zawodowymi, 

9) racjonalne  i oszczędne  planowanie  i wydatkowanie  środków budżetowych  oraz  racjonalne  
pozyskiwanie i wydatkowanie środków pozabudżetowych, 

10) przestrzeganie prawa pracy, prawa oświatowego, realizację uchwał Rady Gminy Zabierzów oraz 
zarządzeń Wójta Gminy Zabierzów, 

11) realizację innych zadań zleconych przez organ prowadzący. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7427



Rozdział 3. 

§ 6. Tryb przyznawania nagrody Wójta 

1. Prawo o wystąpienie z wnioskiem o przyznanie nagrody dla nauczyciela przysługuje: 

1) Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty, 

2) Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zabierzowie, 

3) dyrektorom szkół, 

4) zakładowym organizacjom związkowym, 

2. Wniosek o nagrodę musi zawierać: 

1) dane osobowe kandydata do nagrody, 

2) informacje o ocenie pracy, 

3) wyszczególnienie dotychczasowych nagród, 

4) uzasadnienie zawierające osiągnięcia od czasu otrzymania ostatniej nagrody, 

5) opinię   rady   pedagogicznej  wyrażoną   w głosowaniu   tajnym   dla   dyrektora,   a przypadku   
nauczyciela nie będącego dyrektorem szkoły opinię dyrektora, 

6) podpis wnioskodawcy. 

3. Wniosek  o nagrodę  Wójta  należy złożyć   na   Dziennik   Podawczy  Urzędu   Gminy   lub Gminnego  
Zespołu   Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zabierzowie, w terminie do 31 lipca roku 
kalendarzowego. 

4. Brak danych we wniosku lub przekroczenie terminu składania wniosku powoduje jego odrzucenie ze 
względów formalnych. 

5. Wnioski na podstawie których nie przyznano nagród, zostają odesłane do szkół. 

6. Wnioski złożone w terminie wskazanym w ust. 3, spełniające wymogi formalne podlegają rozpatrzeniu 
przez Komisję opiniującą nagrody  powołaną przez Wójta Gminy Zabierzów w drodze zarządzenia. 

7. Komisja opiniująca nagrody pracuje w następującym składzie: 

1) Przewodniczący, 

2) Członkowie: 

a) Dyrektor GZEAS w Zabierzowie, 

b) 2 Przedstawicieli Rady Gminy, 

c) Przedstawiciele reprezentatywnych związków zawodowych, działających  w szkołach na terenie Gminy 
Zabierzów. 

8. Każdy z członków Komisji dysponuje 1 głosem. 

9. Termin posiedzenia komisji wyznacza Przewodniczący Komisji. 

10. Obsługę administracyjną  Komisji  sprawuje  Gminny  Zespół  Ekonomiczno-Administracyjny  Szkół 
w Zabierzowie. 

11. Komisja  dokonuje  kwalifikacji  kandydatów  do  nagrody  w głosowaniu  jawnym,  zwykłą 
większością głosów. W przypadku równej ilości głosów, decyzję podejmuje Przewodniczący Komisji. 

12. Wysokość  indywidualnej  nagrody  uzależniona  jest  od  spełnienia  kryteriów  określonych  w § 4 lub 
§ 5 i nie może przekroczyć: 

1) kwoty    wynagrodzenia    zasadniczego    nauczyciela    mianowanego    z tytułem    zawodowym    
magistra z przygotowaniem pedagogicznym - w przypadku nagród przyznawanych przez dyrektora szkoły, 

2) dwukrotności  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczyciela  dyplomowanego  z tytułem  zawodowym  
magistra z przygotowaniem pedagogicznym - w przypadku nagród przyznawanych przez Wójta Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7427



13. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, którego odpis umieszcza się w jego 
aktach osobowych. 

14. Wysokość indywidualnej nagrody Wójta Gminy Zabierzów ustala corocznie Wójt. 

15. Wójt Gminy może przyznać nauczycielowi nagrodę z własnej inicjatywy bez uzyskania w tym zakresie 
opinii komisji. 

16. Liczba wniosków, o których mowa w § 6 powinna być proporcjonalna do liczby nauczycieli 
zatrudnionych w szkole (z wyłączeniem kadry kierowniczej), przy przyjęciu zasady jeden wniosek na każdą 
rozpoczęta liczbę 30 nauczycieli. 

17. W szczególnie uzasadnionych przypadkach (jubileusz szkoły, nadanie imienia szkole, liczba laureatów 
konkursów/olimpiad) liczba wniosków może być zwiększona. 

Rozdział 4. 
Postanowienia końcowe 

§ 7. 1. Niniejsze postanowienia dotyczące kryteriów i trybu przyznawania nagród zostały przedstawione do 
zaopiniowania organizacjom związkowym. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7427



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/483/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 
 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY ZABIERZÓW 

1. Imię i nazwisko kandydata  
2. Data i miejsce urodzenia  
 Posiadane kwalifikacje  
 Staż pracy pedagogicznej  
 Stopień awansu zawodowego  
3. Ostatnia ocena pracy i data jej 

sporządzenia 
 

4. Miejsce zatrudnienia, 
stanowisko pracy i nauczane 
przedmioty 

 

5. Wyszczególnienie 
dotychczasowych nagród, 
odznaczeń i wyróżnień 

 

6. Uzasadnienie zawierające 
spełnienie kryteriów według 
rozdziału VIII regulaminu-  
nagrody ze specjalnego 
funduszu nagród: 
1)§ 4 przypadku nauczycieli  
2)§ 5 w przypadku nauczycieli, 
którym powierzono funkcję 
kierowniczą 

 

7.  Opinia rady pedagogicznej  
8. Podpis wnioskodawcy  

Uwaga: 

1. Do wniosku nie należy dołączać dodatkowych dokumentów potwierdzających osiągnięcia nauczyciela, 
uczniów itp.  

2. Nie należy też podawać danych osobowych innych niż kandydata do nagrody. 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7427



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/483/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 
 

INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU 
DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem  Pani/Pana danych osobowych, jest Wójt Gminy Zabierzów. 

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla potrzeb przyznania nagród Wójta Gminy Zabierzów dla 
nauczycieli. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w powyższym celu. 

....................................     ................................ 

(miejscowość, data)       (podpis) 

Informujemy, że: 

1. Ma Pani/Pan prawo w dowolnym momencie wycofać niniejszą zgodę, przy czym jej wycofanie 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie tejże zgody przed jej 
wycofaniem. 

2. Ma Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres co najmniej 10 lat, po czym ulegną 
zniszczeniu. 

4. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

5. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

6. Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości przyznania nagrody. 

7. Administrator nie przewiduje profilowania na podstawie Pani/Pana danych osobowych. 

8. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. a) / art. 9 ust. 2 lit. a) 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1), tzn. dane będą przetwarzane na podstawie Pani/Pana zgody. 

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: 

………………………………………………………………………………………………………………
………………… 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią powyższej informacji i jest ona dla mnie zrozumiała. 

....................................     ................................ 

(miejscowość, data)       (podpis) 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7427


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 11


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 12 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 17


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2



	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8


		2022-11-14T13:53:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




